[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.11.2024г.                                                                                                                 №  225
хутор Адагум

О внесении изменений в постановление администрации
Адагумского сельского поселения Крымского района
от 7 декабря 2022 года № 287 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Адагумского сельского поселения Крымского района»

   В целях решения вопросов местного значения и поддержания экологической обстановки, повышения ответственности за сохранность на территории Адагумского сельского поселения Крымского района зеленых насаждений, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края
от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь уставом Адагумского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Адагумского сельского поселения Крымского района от 7 декабря 2022 года № 287 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Адагумского сельского поселения Крымского района», изложив приложение №2 к положению о комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Адагумского сельского поселения Крымского района в новой редакции (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Адагумского сельского поселения Крымского района, Е.В.Шмуль, обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории Адагумского сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Адагумского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Адагумского сельского поселения
Крымского района                                                                           С.П.Кулинич

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           Адагумского сельского поселения
                                                                           Крымского района
                                                                           от 02.11.2024г. №

                                                                          «ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
                                                      к постановлению администрации
                                                      Адагумского сельского поселения
                                                                          Крымского района
                                                                          от 07.12.2022г. № 287»

Состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Адагумского сельского поселения Крымского района

Председатель комиссии:

	С.П.Кулинич
	глава Адагумского сельского поселения Крымского района

Заместитель председателя:

	Е.В.Шмуль
	ведущий специалист администрации Адагумского сельского поселения Крымского района

Ответственный секретарь комиссии:

	Я.А.Харченко
	ведущий специалист администрации Адагумского сельского поселения Крымского района

Члены комиссии:

	независимый специалист (по согласованию);

	М.М.Козубенко
	ведущий специалист администрации Адагумского сельского поселения Крымского района

	С.В.Митяй
	депутат Совета Адагумского сельского поселения Крымского района (по согласованию);

	С.И. Володченко
	Председатель территориального общественного самоуправления (по согласованию)

	Е.В.Жуденко
	ведущий специалист администрации Адагумского сельского поселения Крымского района

Глава
Адагумского сельского поселения
Крымского района                                                                             С.П.Кулинич
image1.jpeg